
Spirituál kvintet & Marien v Kostěnicích

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Středa, 27 Březen 2013 23:08

  První dubnový pátek (5.4.) zažijí Kostěnice na Pardubicku  opravdový svátek. Kostěničtí se
totiž připravují na koncert folkové  legendy Spirituál kvintetu, který  svými písničkami těší své
publikum  již  53 let! Kulturní dům v Kostěnicích má navíc výbornou akustiku, což  slibuje
výborný hudební zážitek.     

Agentura FOLK ŽIJE! a folková skupina Marien pokračují ve svém tažení  v rámci svého
projektu FOLK ŽIJE!  V minulém roce se  koncert v Kostěnicích totiž konal poprvé, a to u
příležitosti 15. narozenin založení místní firmy CZ Plast. Tehdy v doprovodu skupiny Marien
koncertoval Pavel Žalman Lohonka. Zcela zaplněný kulturní dům, umožnil vybrat dost peněz,
které pomohly potřebným. Výtěžek loňského koncertu byl totiž předán Dětskému centru Veská
u Sezemic.   Díky přízni a podpoře partnerů se pořadatelé se rozhodli
pokračovat v tradici a pozvali skupinu Spirituál kvintet, těšící se mimořádnému zájmu publika.
Díky firmě CZ PLAST, Obci Kostěnice a pochopitelně i návštěvníkům,  se snad i letos podaří
nasbírat nějakou tu korunu na dobrou věc.   Koncert začíná v
19:00 hodin, a vstupenky  lze  zakoupit předem v Kulturním domě - každý den od 17:00 hodin.
 

 1 / 1


